

KES Net ApS

Nålemagervej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 25 13 60

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2022.

Knud-Erik Sølvtofte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KES Net ApS Nålemagervej 55 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 25 13 60
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Knud-Erik Sølvtofte, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning indenfor EDB branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.212.952 kr. mod 1.257.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.379 kr. mod 499.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	20/3 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	1.212.952	1.257.830
1 Personaleomkostninger	-614.621	-613.253
Resultat før finansielle poster	598.331	644.577
Øvrige finansielle omkostninger	-6.250	-851
Resultat før skat	592.081	643.726
Skat af årets resultat	-130.702	-144.298
Årets resultat	461.379	499.428
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	346.979	386.428
Disponeret i alt	461.379	499.428

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.220	175.621
Tilgodehavender i alt	369.220	175.621
Likvide beholdninger	757.236	673.648
Omsætningsaktiver i alt	1.126.456	849.269
Aktiver i alt	1.126.456	849.269
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	733.407	386.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	773.407	539.428
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.291	29.103
Selskabsskat	130.702	144.298
Anden gæld	196.056	136.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.049	309.841
Gældsforpligtelser i alt	353.049	309.841
Passiver i alt	1.126.456	849.269

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	386.428	113.000	539.428
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.979	0	346.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	733.407	0	773.407

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	20/3 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	562.330	557.053
Pensioner	46.374	52.698
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	2.509	662
	614.621	613.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
